РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято 27 января 2016 года

Об условиях оплаты труда отдельных категорий работников
в Гаврилово-Посадском муниципальном районе

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях регулирования отношений по установлению условий оплаты труда отдельных категорий работников в Гаврилово-Посадском муниципальном районе, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1.Установить что условия оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Гаврилово-Посадского муниципального района, а также руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и заключающих трудовой договор членов коллегиальных исполнительных органов хозяйственных обществ Гаврилово-Посадского муниципального района, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района, определяются трудовым договором в порядке, установленном администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района.
2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района(http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                              В.Ю.Лаптев

г.Гаврилов Посад
27 января 2016 года
№ 68
image1.jpeg